PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Bardo do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFICIO 000851/2022

Ouro Preto, 8 de abril de 202

RESPOSTA REQUERIMENTO 406121

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 406/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho resposta ao Requerimento 406/21 de autoria do Vereador Naércio França.
Informamos que o presente requerimento foi encaminhado as secretarias de

Planejamento e Gestão e de Fazenda. A Secretaria de Planejamento informou-nos que o
requerido é de competência da Fazenda, que procederá com a análise do solicitado.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente, J.- ‹, /›.
..,r- 	k
Ari Borges Assunção

Secretario Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Câmara Wunicipa ce Ouro Preto
Protocolo

N°
Corresponcencia Receotaa

Ern  20 L_Qi 22_
Ass. 	flHS e 	Min

ttps:lig rpx>tiroproto.mg.gov.briGRP/home/pdf/presenters/cornrnonsfuildocumento/documento-ociitfOae84fa8840Nae94f9c349d0b26bf60 	 1+1

	Page 1